
PROPOSTA DE ADEQUADA

À COMISSÃO DE PREGÕES PARAMOTI-CE

PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2021/DIV-PP

DATA: 04/03/2021 ÀS 09 HORAS

A pessoa jurídica a seguir descriminada:
Razão Social: J A PONTES ME 
CNPJ: 06.915.862/0001-20 IE: 06.019733-1 
Endereço: Av. Tome Gomes, N9253 CEP:62.736-000
Fone: (85) 992245523
Banco: Bradesco Agência n9: 5099 Conta Corrente N9: 3751-6

Apresenta a seguir sua proposta de preço referente à licitação na modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL N9 001/2021/DIV-PP, que trata de AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS DESTINADOS A 
FROTA DE VEÍCULOS LOTADOS NAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAMOTI-CE, 
tudo conforme especificações contidas no termo de Referência, constante dos Anexos do Edital.

ITEM DESCRIÇÃO UND. QTD. MARCA VALO UNITÁRIO (R$) VALOR TOTAL(R$)

01 ETANOL LITRO 14.700 SP 4,30 63.210.00

VALOR TOTAL DO ITEM 01: SESSENTA E TRÊS MIL DUZENTOS E DEZ REAIS.

ITEM " DESCRIÇÃO UND. QTD. MARCA VALO UNITÁRIO (R$) VALOR TOTAL(R$)

02 GASOLINA COMUM LITRO 143.000 SP 5.50 786.500.00

VALOR TOTAL DO ITEM 02: SETECENTOS E OITENTA E SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS.

ITEM DESCRIÇÃO UND. QTD. MARCA VALO UNITÁRIO (R$) VALOR TOTAL(R$)

03 ÓLEO DIESEL S10 LITRO 205.400 SP 4.50 924.300.00

VALOR TOTAL DO ITEM 03: NOVECENTOS E VINTE QUATRO MIL E TREZENTOS REAIS.



Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R$: Um Milhão Setecentos e Setenta e Quatro Mil e De

Declaro que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos 
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, 
custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de 
lucro.

Declaro que tenho o pleno conhecimento, aceitação e cumprirei todas as obrigações contidas no 
Anexos deste edital.

Paramoti-Ce, 03 de Março de 2021.

J. A. PONTES ME 
CNPJ: 06.915.862/0001-20

X


